Serwis Internetowy Swiat Leku
Gornicza 2, teczyca
+48 247210534

DUPHASTON (IMP.ROW.) TOMG *20
Nasza cena: 29,64 zt

Opis stownikowy

Dawka 10MG

Opakowanie *20

Postac TABL.POWL.

Producent DELFARMA SP. Z 0.0. POLSKA [PL]
Rejestracja Lek na recepte petnoptatny
Substancja DYDROGESTERONUM

czynna

Opis produktu

Opis
Sktad:

Kazda tabletka powlekana zawiera 10 mg dydrogesteronu (Dydrogesteronum).

Substancja pomocnicza o znanym dziataniu: kazda tabletka zawiera 111,71 mg laktozy jednowodne;j.

Wskazania do stosowania:
Niedobory progesteronu

- leczenie bolesnego miesigczkowania

- leczenie endometriozy

- leczenie wtérnego braku miesigczki

- leczenie nieregularnych cykli miesigczkowych

- leczenie nieprawidtowych krwawien z macicy

- leczenie zespotu napiecia przedmiesigczkowego

- leczenie poronien zagrazajgcych

- leczenie poronien nawykowych

- leczenie bezptodnosci zwigzanej z niewydolnoscig ciatka zéttego

Hormonalna terapia zastepcza
Przeciwdziatanie wptywowi niezréwnowazonego stezenia estrogenu na btone sluzowg macicy, podawanemu w ramach hormonalnej

terapii zastepczej u kobiet z zachowang macicg, z zaburzeniami spowodowanymi przez naturalng lub indukowang chirurgicznie
menopauze.
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Dawkowanie i sposob podawania:

Dawkowanie, schemat leczenia i czas trwania leczenia moze by¢ dostosowany do ciezkosci zaburzenia i odpowiedzi kliniczne;.
Bolesne miesigczkowanie: 10 mg lub 20 mg na dobe od 5 do 25 dnia cyklu.

Endometrioza: 10 mg do 30 mg na dobe od 5 do 25 dnia cyklu lub w sposdéb ciggty.

Nieprawidtowe krwawienie z macicy: jesli leczenie jest rozpoczynane w celu zatrzymania krwawienia, nalezy podawa¢ 20 mg lub 30 mg
dydrogesteronu na dobe przez okres do 10 dni.

Wtérny brak miesigczki: nalezy podawaé¢ 10 mg lub 20 mg dydrogesteronu na dobe przez 14 dni drugiej czesci zatozonego cyklu
miesigczkowego w celu uzyskania optymalnej przemiany wydzielniczej endometrium, wczesniej wystarczajgco pobudzonego przez
endogenny lub egzogenny estrogen.

Zespot napiecia przedmiesigczkowego: 10 mg dwa razy na dobe rozpoczynajac od drugiej potowy cyklu miesigczkowego do pierwszego
dnia kolejnego cyklu. Dzien rozpoczecia leczenia i ilos¢ dni, w ktdrych produkt leczniczy bedzie podawany zalezg od dtugosci cyklu
miesigczkowego pacjentki.

Nieregularne cykle: 10 mg lub 20 mg dydrogesteronu na dobe rozpoczynajac od drugiej potowy cyklu miesigczkowego do pierwszego
dnia kolejnego cyklu. Dzien rozpoczecia leczenia i ilos¢ dni, w ktorych produkt leczniczy bedzie podawany zalezg od dtugosci cyklu
miesigczkowego pacjentki.

Poronienie zagrazajgce: dawka poczgtkowa do 40 mg w pojedynczej dawce, a nastepnie 20 mg lub 30 mg na dobe do ustgpienia
objawow.

Poronienie nawykowe: 10 mg dydrogesteronu dwa razy na dobe do 12 tygodnia cigzy.

Bezptodnos$¢ zwigzana z niewydolnoscig ciatka zéttego: 10 mg lub 20 mg dydrogesteronu na dobe rozpoczynajac od drugiej potowy
cyklu miesigczkowego do pierwszego dnia kolejnego cyklu. Leczenie nalezy kontynuowac przez co najmniej trzy kolejne cykle.

Przeciwwskazania:

- Nadwrazliwos$¢ na substancje czynna lub na ktérgkolwiek substancje pomocnicza

- Rozpoznanie lub uzasadnione podejrzenie wystepowania nowotwordw zaleznych od progestagendw (np. oponiak)
- Krwawienie z pochwy o nieustalonej przyczynie

- W przypadku réwnoczesnego stosowania estrogenu z dydrogesteronem nalezy wzigé pod uwage przeciwwskazania do stosowania
estrogendw.

Dziatania niepozadane:

Wszystkie dziatania niepozgdane zostaty szczegétowo opisane w ulotce informacyjnej. O takich dziataniach powinien réwniez
poinformowac lekarz [prowadzacy. Jezeli pacjentka ma jakiekolwiek watpliwosci co do stusznosci stosowania leku powinna zasieg opinii
lekarza prowadzgcego bad? tez porady farmaceuty.

Powyzsze dane majg charakter informacyjny i nie moga zastgpi¢ przeczytania ulotki leku ani wizyty u lekarza. Petny wykaz
informacji dotyczacych stosowania leku znajduje sie na ulotce produktu, dlatego zawsze przed uzyciem zapoznaj sie z trescig ulotki
dotaczonej do opakowania badz skonsultuj sie z lekarzem lub farmaceuta, gdyz kazdy lek niewtasciwie stosowany zagraza Twojemu
zyciu lub zdrowiu.
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